



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHncaro

15-12-01-000

2021-04-16-11:19 a. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Marzo	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICA CION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MEN	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION GENERAL	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 27.347.372.535,26	\$ 98.103.658.725,65	\$ 0,00	\$ 98.103.658.725,65	\$ 334.752.236.344,35	22,7%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 27.347.372.535,26	\$ 98.103.658.725,65	\$ 0,00	\$ 98.103.658.725,65	\$ 334.752.236.344,35	22,7%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 27.347.372.535,26	\$ 98.103.658.725,65	\$ 0,00	\$ 98.103.658.725,65	\$ 334.752.236.344,35	22,7%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 21.134.869.258,00	\$ 39.353.039.169,48	\$ 0,00	\$ 39.353.039.169,48	\$ 245.698.855.900,52	13,8%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 21.134.869.258,00	\$ 39.353.039.169,48	\$ 0,00	\$ 39.353.039.169,48	\$ 245.698.855.900,52	13,8%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 31.392.258,00	\$ 115.600.138,43	\$ 0,00	\$ 115.600.138,43	\$ 284.936.294.931,57	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 31.392.258,00	\$ 115.600.138,43	\$ 0,00	\$ 115.600.138,43	-\$ 115.600.138,43	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO"	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.902.985,00	\$ 8.876.585,00	\$ 0,00	\$ 8.876.585,00	-\$ 8.876.585,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 7.902.985,00	\$ 8.876.585,00	\$ 0,00	\$ 8.876.585,00	-\$ 8.876.585,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 7.902.985,00	\$ 8.876.585,00	\$ 0,00	\$ 8.876.585,00	\$ 57.991.123.415,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 70.415.230,00	\$ 0,00	\$ 70.415.230,00	-\$ 70.415.230,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 70.415.230,00	\$ 0,00	\$ 70.415.230,00	-\$ 70.415.230,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAÍCES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 17.753.901,00	\$ 70.415.230,00	\$ 0,00	\$ 70.415.230,00	\$ 205.584.770,00	25,5%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.735.372,00	\$ 36.308.323,43	\$ 0,00	\$ 36.308.323,43	-\$ 36.308.323,43	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.100.804,00	\$ 33.477.164,41	\$ 0,00	\$ 33.477.164,41	-\$ 33.477.164,41	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 25.084.173,95	\$ 0,00	\$ 25.084.173,95	-\$ 25.084.173,95	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 3.100.804,00	\$ 8.392.990,46	\$ 0,00	\$ 8.392.990,46	\$ 2.521.607.009,54	0,3%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.634.568,00	\$ 2.831.159,02	\$ 0,00	\$ 2.831.159,02	-\$ 2.831.159,02	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 2.634.568,00	\$ 2.831.159,02	\$ 0,00	\$ 2.831.159,02	\$ 57.168.840,98	4,7%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 21.103.477.000,00	\$ 39.237.439.031,05	\$ 0,00	\$ 39.237.439.031,05	-\$ 39.237.439.031,05	0,0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 21.103.477.000,00	\$ 39.237.439.031,05	\$ 0,00	\$ 39.237.439.031,05	-\$ 39.237.439.031,05	0,0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 6.212.503.277,26	\$ 58.750.619.556,17	\$ 0,00	\$ 58.750.619.556,17	\$ 89.053.380.443,83	39,7%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	\$ 639.470.513,93	\$ 11.725.332.061,57	\$ 0,00	\$ 11.725.332.061,57	\$ 8.469.667.938,43	58,1%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.039.760,93	\$ 284.364.911,58	\$ 0,00	\$ 284.364.911,58	-\$ 284.364.911,58	0,0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 26.039.760,93	\$ 284.364.911,58	\$ 0,00	\$ 284.364.911,58	-\$ 284.364.911,58	0,0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	\$ 26.039.760,93	\$ 284.364.911,58	\$ 0,00	\$ 284.364.911,58	\$ 615.635.088,42	31,6%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 613.430.753,00	\$ 11.440.967.149,99	\$ 0,00	\$ 11.440.967.149,99	-\$ 11.440.967.149,99	0,0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 613.430.753,00	\$ 11.440.967.149,99	\$ 0,00	\$ 11.440.967.149,99	-\$ 11.440.967.149,99	0,0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 613.430.753,00	\$ 11.440.967.149,99	\$ 0,00	\$ 11.440.967.149,99	\$ 7.854.032.850,01	59,3%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 5.558.722.741,68	\$ 46.974.723.432,69	\$ 0,00	\$ 46.974.723.432,69	-\$ 5.774.723.432,69	114,0%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.558.722.741,68	\$ 46.974.723.432,69	\$ 0,00	\$ 46.974.723.432,69	-\$ 46.974.723.432,69	0,0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 5.558.722.741,68	\$ 46.974.723.432,69	\$ 0,00	\$ 46.974.723.432,69	-\$ 5.774.723.432,69	114,0%
		3 1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	0,0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 14.310.021,65	\$ 50.564.061,91	\$ 0,00	\$ 50.564.061,91	-\$ 50.564.061,91	0,0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	0	0	0	14.310.021,65	50.564.061,91	0	50.564.061,91	-\$ 50.564.061,91	0,0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	0	0	0	14.310.021,65	50.564.061,91	0	50.564.061,91	-\$ 50.564.061,91	0,0%